codex H

- 596 7 sigomori, corr. sieomori, *H* || zacheus *H*
 8 passos, corr. passus, *H*
 11 helyseo, corr. helysei, *H* 13 4 Regum 2 21
 15 eandem, corr. eundem, *H*
 597 5 caeciderunt *H*
 11 mortuo, corr. mortuū, *H*

Vess.

597 13 est aqua ipsius valde amarissima, ubi in totum
 14 nullius generis piscis est nec aliqua navis, et si
 15 qui hominum miserit se ut natet, ipsa aqua eum
 16 versat.

598 1 inde ad Iordanem, ubi dominus a Iohanne ba-
 2 ptizatus est, milia quinque.
 3 ibi est locus super flumen, monticulus in illa ripa,
 4 ubi raptus est Helias in caelo.
 5 item ab Hierusalem euntibus Bethleem milia
 6 quattuor super strata in parte dextra est mo-
 7 numentum ubi Rachel posita est uxor Iacob.
 8 inde milia duo a parte sinistra est Bethleem, ubi
 9 natus est dominus Jesus Christus: ibi basilica
 10 facta est iusso Constantini. inde non longe est
 11 monumentum Ezechihel Asaph Job et Iesse
 12 David Salomon, et habet in ipsa cripta ad latus
 13 deorum descendenteribus Hebraice scriptum
 14 nomina supra scripta.

599 1 inde Bethasora mil xiii
 2 ubi est fons in quo Philippus eunuchum baptizavit.
 3 inde Therebinto mil viii
 4 ubi Abraham habitavit et puteum fodit sub arbore
 5 terebintho et cum angelis loquutus est et cy-
 6 bum sumpsit. ibi basilica facta est iussu Con-
 7 stantini mirae pulchritudinis.

codex *H*

- 598 1 ad Iordanem] a iordanē *H* 2 mil *H*
 4 caelo, corr. caelū, *H*
 8 a add. ab antiqua m. *H*
 10 iusso, corr. iussu, *H*
 13 hebraicis *H*
 14 superscripta *H*

Vess.

99 8 inde Therebintho Cebron mil ii
 9 ubi est memoria per quadrum ex lapidibus mirae
 10 pulchritudinis, in qua positi sunt Abraham
 11 Isaac Iacob Sarra Rebecca et Lia.

00 1 Item ab Hierusolyma sic
 2 civitas Nicopoli mil xxii
 3 civitas Lidda mil x
 4 mutatio Antipatrida mil x
 5 mutatio Betthar mil x
 6 civitas Caesarea mil xvi
 501 1 fit omnis summa a Constantiñopoli usque Hieru-
 2 salem milia undecies centena lxiii, muta-
 3 tiones lxviii, mansiones lviii.
 4 item per Nicopolim Cæsaream milia lxxiii s,
 5 mutationes v, mansiones iii.

6 Item ab Heraclea per Macedoniam.
 7 mutatio Aerea mil xvi

codex H

601 1 constantinopolim H
 2 mil H || singuli numeri collecti faciunt m^cxxxxvii (sed duo versus nu-
 meris carent), summae autem septem itinerum in codice indicatae efficiunt
 m^cxiii || post lxiii H repetit mil
 3 sunt potius mutationes cir, mansiones lxxi: si summas in codice scri-
 ptas collegeris, habebis mutationes xciiii, mansiones autem cum supra
 scriptis lviii convenient
 4 nicopoli caesarea H || numeri collecti efficiunt lxviii
 5 mut et mans H
 6 machedonia H
 7 mut H